

วัสดุงานบ้านงานครัว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 65	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษทิชชู (ม้วนเล็ก)	30	0	60	60	0	60	9.17	550.00	20	183.33	20	183.33	20	183.33	0	0.00	60	550.00
2	กระดาษทิชชู (กล่อง)	15	0	12	20	0	20	55.00	1,100.00	10	550.00	0	0.00	10	550.00	0	0.00	20	1,100.00
3	กระดาษทิชชู (ม้วนใหญ่ 2 ชั้น 300 เมตร)	78	24	12	72	8	72	107.00	7,704.00	24	2,568.00	24	2,568.00	24	2,568.00	0	0.00	72	7,704.00
4	น้ำยาล้างจาน ขนาด 500 กรัม	35	0	30	40	0	40	45.00	1,800.00	20	900.00	0	0.00	20	900.00	0	0.00	40	1,800.00
5	ผงซักฟอก ขนาด 900 กรัม	48	0	0	24	0	24	95.00	2,280.00	0	0.00	24	2,280.00	0	0.00	0	0.00	24	2,280.00
6	ผงซักฟอก ขนาด 800 กรัม	25	40	83	90	0	90	95.00	8,550.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	0	0.00	90	8,550.00
7	สเปรย์ระงับกลิ่น	25	24	0	24	0	24	120.00	2,880.00	12	1,440.00	0	0.00	12	1,440.00	0	0.00	24	2,880.00
8	สเปรย์ฉีดกันยุง (ไร้กลิ่น)	10	0	12	0	0	0	137.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9	สเปรย์ฉีดกันยุง (ไร้กลิ่น)	5	5	12	24	0	24	145.00	3,480.00	12	1,740.00	12	1,740.00	0	0.00	0	0.00	24	3,480.00
10	ถุงพลาสติกสีด้า 26*30 นิ้ว	10	0	0	0	0	0	48.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
11	ถุงพลาสติกสีด้า 26*34 นิ้ว	30	0	0	0	0	0	49.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
12	น้ำยาล้างจาน ขนาด 20 ลิตร	30	10	15	20	0	20	1,650.00	33,000.00	10	16,500.00	0	0.00	10	16,500.00	0	0.00	20	33,000.00
13	น้ำยาขจัดคราบเลือดและฟอกขาว 20 ลิตร	15	15	15	20	0	20	950.00	19,000.00	10	9,500.00	0	0.00	10	9,500.00	0	0.00	20	19,000.00
14	น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 20 ลิตร	30	40	10	30	0	30	890.00	26,700.00	20	17,800.00	0	0.00	10	8,900.00	0	0.00	30	26,700.00
15	ไม้กวาดดอกหญ้า	100	100	22	30	0	30	65.00	1,950.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	0	0.00	30	1,950.00
16	ถุงพลาสติกสีด้า26*28" (ห่อละ25กก.)	200	200	1100	1000	0	1000	49.00	49,000.00	200	9,800.00	300	14,700.00	200	9,800.00	300	14,700.00	1000	49,000.00
17	ถุงพลาสติกสีเทาพิมพ์ 26"X28"	1	0	0	100	0	100	68.00	6,800.00	50	3,400.00	0	0.00	50	3,400.00	0	0.00	100	6,800.00
18	ถุงพลาสติกสีแดงพิมพ์ 26"X28"	10	10	600	600	0	600	68.00	40,800.00	200	13,600.00	200	13,600.00	200	13,600.00	0	0.00	600	40,800.00
19	ถุงกันความร้อน ขนาด 4*7 นิ้ว	0	0	0	10	0	10	100.00	1,000.00	5	500.00	0	0.00	5	500.00	0	0.00	10	1,000.00
20	ถุงกันความร้อน ขนาด 5*8 นิ้ว/25 กก.	0	10	0	0	0	0	68.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
21	ถุงหิ้ว 3 หู (สีขาว) ขนาด 12*20 นิ้ว/25กก	20	20	0	100	0	100	68.00	6,800.00	20	1,360.00	30	2,040.00	20	1,360.00	30	2,040.00	100	6,800.00
22	กล่องล้อใสมิฝาบปิด 303	0	1	0	2	0	2	48.00	96.00	1	48.00	0	0.00	1	48.00	0	0.00	2	96.00
23	ตุลีนชักใส่4ชั้น	1	5	0	5	0	5	310.00	1,550.00	2	620.00	0	0.00	3	930.00	0	0.00	5	1,550.00
24	ไม้กวาดหยากไย่ด้ามอลูมิเนียม	2	0	0	5	0	5	180.00	900.00	5	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	900.00
25	กระดาษชำระเคลือบสีชมพู 3ชั้น24ม้วน	5	0	0	3	0	3	360.00	1,080.00	3	1,080.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,080.00
26	กระดาษเช็ดหน้า150แผ่น*6กล่อง	25	0	0	0	0	0	290.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
27	ถุงพลาสติก3หู 12x120 นิ้ว (สีแดง)	5	0	0	0	0	0	100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
28	น้ำยาอเนกประสงค์-สีชมพู ขนาด 3.8 ลิตร	48	54	60	60	0	60	220.00	13,200.00	20	4,400.00	20	4,400.00	20	4,400.00	0	0.00	60	13,200.00
29	น้ำยาอเนกประสงค์-สีเขียว ขนาด 3.8 ลิตร	20	24	60	60	0	60	220.00	13,200.00	20	4,400.00	20	4,400.00	20	4,400.00	0	0.00	60	13,200.00
30	น้ำยาขจัดคาบตะกรันและสนิมน้ำ 3.8 ลิตร	10	10	42	42	0	42	220.00	9,240.00	20	4,400.00	22	4,840.00	0	0.00	0	0.00	42	9,240.00
31	น้ำยาดักฝุ่น ขนาด 3.8 ลิตร	48	48	23	24	0	24	550.00	13,200.00	12.0	6,600.00	12	6,600.00	0.0	0.00	0	0.00	24	13,200.00
32	ชุดกระบอกล้างมือ	12	18	5	12	0	12	65.00	780.00	6.0	390.00	0	0.00	6.0	390.00	0	0.00	12	780.00
33	สก็อตโบรด์ฝอยสแตนเลส	10	10	120	120	0	120	25.00	3,000.00	60.0	1,500.00	0	0.00	60.0	1,500.00	0	0.00	120	3,000.00
34	น้ำยาเช็ดกระจก	10	10	12	12	0	12	85.00	1,020.00	6.0	510.00	0	0.00	6.0	510.00	0	0.00	12	1,020.00
35	อะไหล่ผ้ามีอบสีแดง	12	15	15	15	0	15	150.00	2,250.00	10.0	1,500.00	0	0.00	0.0	0.00	5	750.00	15	2,250.00
36	อะไหล่ผ้ามีอบสีน้ำเงิน	36	48	5	10	0	10	150.00	1,500.00	5.0	750.00	0	0.00	5.0	750.00	0	0.00	10	1,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ ปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 65	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
37	ถังขยะทรงเหลี่ยม ขนาด 60 ลิตร	2	1	0	0	0	890.00	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00	
38	น้ำยาล้างจาน ขนาด 20 ลิตร	10	9	12	12	0	850.00	10,200.00	6.0	5,100.00	0	0.00	6.0	5,100.00	0	0.00	12	10,200.00	
39	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.6 ลิตร	16	17	25	48	0	185.00	8,880.00	12.0	2,220.00	12	2,220.00	12.0	2,220.00	12	2,220.00	48	8,880.00	
40	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.8 ลิตร	48	84	12	0	0	185.00	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00	
41	แผ่นใยขัดติดฟองน้ำ 3M ขนาด 3*4 นิ้ว	10	100	192	200	0	16.00	3,200.00	100.0	1,600.00	0	0.00	100.0	1,600.00	0	0.00	200	3,200.00	
42	ถ้วยพลาสติก พีพีไส (ขนาด 6 ออนซ์)	20	4	0	0	0	28.00	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00	
43	ถ้วยพลาสติก พีพีไส (ขนาด 6 ออนซ์)	10	8	320	320	0	25.00	8,000.00	100.0	2,500.00	100	2,500.00	120.0	3,000.00	0	0.00	320	8,000.00	
44	สบู่อ่อนชนิดอ่อน	110	120	0	10	0	24.00	240.00	5.0	120.00	0	0.00	5.0	120.00	0	0.00	10	240.00	
45	แผ่นขัดพื้น-สีแดง (ขนาดหน้ากว้าง 18 นิ้ว)	0	80	0	4	0	480.00	1,920.00	2.0	960.00	0	0.00	2.0	960.00	0	0.00	4	1,920.00	
46	ผ้าถูพื้น	12	18	0	20	0	59.00	1,180.00	10.0	590.00	0	0.00	0.0	0.00	10	590.00	20	1,180.00	
47	ถุงมือยาง	0	6	24	24	0	35.00	840.00	12.0	420.00	0	0.00	12.0	420.00	0	0.00	24	840.00	
48	น้ำยาเคลือบเงาพื้น (ขนาด3.8ลิตร)	3	5	0	10	0	535.00	5,350.00	10.0	5,350.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	10	5,350.00	
49	น้ำยาล้างลอกแว็กซ์ (ขนาด3.8ลิตร)	25	30	0	10	0	321.00	3,210.00	10.0	3,210.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	10	3,210.00	
50	ถุงมือกันสารเคมี3M-ชนิดหนาพิเศษ	18	20	17	20	0	185.00	3,700.00	10.0	1,850.00	0	0.00	10.0	1,850.00	0	0.00	20	3,700.00	
51	จอห์นสันเบบียออล(ขนาด300มิลลิลิตร)	24	11	0	0	0	220.00	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00	
52	จอห์นสันเบบียออล(ขนาด125มิลลิลิตร)	22	11	18	20	0	55.00	1,100.00	10.0	550.00	0	0.00	10.0	550.00	0	0.00	20	1,100.00	
53	ชุดมือถูพื้นพลาสติกเกลียว 8 นิ้ว สีน้ำเงิน	5	5	0	5	0	350.00	1,750.00	2.0	700.00	0	0.00	3.0	1,050.00	0	0.00	5	1,750.00	
54	ชุดกระบอกฉีดน้ำยา	24	24	0	24	0	65.00	1,560.00	12.0	780.00	0	0.00	12.0	780.00	0	0.00	24	1,560.00	
55	ไม้กวาดทางมะพร้าว	10	5	10	10	0	68.00	680.00	5.0	340.00	5	340.00	0.0	0.00	0	0.00	10	680.00	
56	ไม้กวาดน้ำ ขนาด 10 นิ้ว	10	5	0	12	0	220.00	2,640.00	6.0	1,320.00	0	0.00	6.0	1,320.00	0	0.00	12	2,640.00	
57	ถุงหิ้ว ขนาด 6*14 นิ้ว	20	10	0	0	0	12.00	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00	
58	ถุงหิ้ว สีขาว 6*14 นิ้ว	10	10	300	300	0	110.00	33,000.00	100.0	11,000.00	100	11,000.00	100.0	11,000.00	0	0.00	300	33,000.00	
59	ถุงหิ้ว สีขาว 12*20 นิ้ว	0	12	400	400	0	110.00	44,000.00	200.0	22,000.00	0	0.00	200.0	22,000.00	0	0.00	400	44,000.00	
60	ถุงหิ้ว สีแดง 6*14 นิ้ว	0	12	0	0	0	110.00	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00	
61	ถุงหิ้ว สีแดง 12*20 นิ้ว	0	5	0	0	0	110.00	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00	
62	แปรงทองเหลือง	100	130	12	12	0	60.00	720.00	12.0	720.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	12	720.00	
63	แป้งเด็ก ขนาด 380 กรัม	10	100	1	3	0	95.00	285.00	3.0	285.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	3	285.00	
64	สบู่เหลวเด็ก ขวดปั๊ม ขนาด 380 มล.	0	100	1	0	0	370.00	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00	
65	สบู่เหลวเด็ก ขวดปั๊ม ขนาด 400 มล.	0	0	3	3	0	150.00	450.00	3.0	450.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	3	450.00	
66	แปรงขัดโลส้วม	0	0	15	15	0	50.00	750.00	5.0	250.00	5	250.00	5.0	250.00	0	0.00	15	750.00	
67	แปรงขัดพื้นด้ามยาว	0	0	5	15	0	120.00	1,800.00	5.0	600.00	0	0.00	10.0	1,200.00	0	0.00	15	1,800.00	
68	อะไหล่ผ้ามีดปัดฝุ่น ขนาด 24 นิ้ว	0	0	15	15	0	240.00	3,600.00	5.0	1,200.00	5	1,200.00	5.0	1,200.00	0	0.00	15	3,600.00	
69	ที่โกยผง	0	0	10	10	0	140.00	1,400.00	5.0	700.00	0	0.00	5.0	700.00	0	0.00	10	1,400.00	
70	ผ้าขนหนู ขนาด 15*30	0	0	24	48	0	20.83	1,000.00	24.0	500.00	0	0.00	24.0	500.00	0	0.00	48	1,000.00	
71	ชุดแก้วกาแฟจานรอง	0	0	12	12	0	95.00	1,140.00	0.0	0.00	12	1,140.00	0.0	0.00	0	0.00	12	1,140.00	
72	ฟิล์มแกะลายสุญญากาศ ขนาด 90*200	0	0	1	1	0	700.00	700.00	0.0	0.00	0	0.00	1.0	700.00	0	0.00	1	700.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 65	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 65	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
73	แก๊สลอนสีดำ ขนาด 10 ลิตร	0	0	20	30	0	30	55.00	1,650.00	10.0	550.00	10	550.00	10.0	550.00	0	0.00	30	1,650.00
74	น้ำยาล้างรถ	0	0	5	10	0	10	100.00	1,000.00	5.0	500.00	0	0.00	5.0	500.00	0	0.00	10	1,000.00
75	ผ้าเช็ดมือ	0	0	5	10	0	10	180.00	1,800.00	0.0	0.00	10	1,800.00	0.0	0.00	0	0.00	10	1,800.00
76	ผ้าไมโครไฟเบอร์	0	0	5	10	0	10	125.00	1,250.00	0.0	0.00	10	1,250.00	0.0	0.00	0	0.00	10	1,250.00
77	ฟองน้ำล้างรถ	0	0	1	10	0	10	280.00	2,800.00	0.0	0.00	10	2,800.00	0.0	0.00	0	0.00	10	2,800.00
78	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า	0	0	2	2	0	2	400.00	800.00	0.0	0.00	2	800.00	0.0	0.00	0	0.00	2	800.00
79	กระบอกรีดน้ำ	0	0	1	1	0	1	50.00	50.00	0.0	0.00	1	50.00	0.0	0.00	0	0.00	1	50.00
80	ถังขยะฝาเหยียบ 80 ลิตร	0	0	3	3	0	3	1,450.00	4,350.00	3.0	4,350.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	3	4,350.00
81	รองเท้าบูทสั้น เบอร์ 10 สีดำ	0	0	5	5	0	5	130.00	650.00	0.0	0.00	5	650.00	0.0	0.00	0	0.00	5	650.00
82	รองเท้าบูทสั้น เบอร์ 11 สีดำ	0	0	5	5	0	5	130.00	650.00	0.0	0.00	5	650.00	0.0	0.00	0	0.00	5	650.00
83	ถังขยะมีล้อลาก 240 ลิตร	0	0	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00	0.0	0.00	0	0.00	1.0	1,800.00	0	0.00	1	1,800.00
84	พลาสติกใสขนาด 0.8 ยาว 75 หลา	0	0	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00	1.0	1,200.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	1,200.00
85	ถังขยะ 27.5*35.5 ซม.	0	0	1	1	0	1	250.00	250.00	0.0	0.00	1	250.00	0.0	0.00	0	0.00	1	250.00
86	อะไหล่ผ้ามือถูพื้น ขนาด 8 นิ้ว	0	0	20	20	0	20	150.00	3,000.00	10.0	1,500.00	10	1,500.00	0.0	0.00	0	0.00	20	3,000.00
87	ถังขยะฝาเหยียบ กลาง	0	0	2	10	0	10	300.00	3,000.00	5.0	1,500.00	0	0.00	5.0	1,500.00	0	0.00	10	3,000.00
88	ถังขยะฝาเหยียบ เล็ก	0	0	1	10	0	10	210.00	2,100.00	5.0	1,050.00	0	0.00	5.0	1,050.00	0	0.00	10	2,100.00
89	ผ้าขนหนู ขนาด 27*57	0	0	24	48	0	48	120.00	5,760.00	24.0	2,880.00	0	0.00	24.0	2,880.00	0	0.00	48	5,760.00
90	มันพลาสติก	0	0	3	3	0	3	390.00	1,170.00	0.0	0.00	3	1,170.00	0.0	0.00	0	0.00	3	1,170.00
91	ชั้นพลาสติก	0	0	0	24	0	24	40.00	960.00	12.0	480.00	0	0.00	12.0	480.00	0	0.00	24	960.00
92	พรมเช็ดเท้า	0	0	0	50	0	50	70.00	3,500.00	25.0	1,750.00	0	0.00	25.0	1,750.00	0	0.00	50	3,500.00
93	พรมเช็ดเท้าดักฝุ่น	0	0	0	1	0	1	481.91	481.91	1.0	481.91	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	481.91
94	จัดซื้อขยะทั่วไป ขยะรีไซเคิล ขยะอันตราย						3	1,500.00	4,500.00	3.0	4,500.00		0.00					3	4,500.00
95	เลื่อยซิกมोटกิ้งไม้						1	500.00	500.00		0.00		0.00	1.0	500.00			1	500.00
รวมรายการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปี 2564																			
									460,926.91		196,496.24		90,971.33		153,159.33		20,300.00		460,926.91